
令和 4年１０月１日 

 

 

施設におけるご入居者との面会について 

 

株式会社シルバービレッジ 

取締役社長 土屋 定彦 

 

 

 さて、先般お知らせいたしました当施設内における新型コロナウィルス感染症に

ついて、皆さまには大変なご心配とご迷惑をお掛けいたしましたが、ようやく平常

へと向かうことができました。これもひとえに皆さまのお力添えのおかげと深く感

謝申し上げます。 

 

つきましては、感染症予防対策として長らく中止しておりましたご面会を再開さ

せていただきました。面会専用室での完全予約制となっておりますので、ご希望の

ご家族様は各施設までお問い合わせ下さい。 

 

今後の感染症の状況により、面会を含めた感染症対策が急に変更となる場合もご

ざいますので、引き続きご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


